



2010-04-28

Flygande orienterare till Tiomila

Jämfört med i fjol är det dubbelt så många finska lag anmälda till Tiomila. Det stora intresset har gjort att man chartrat ett flyg mellan Helsingfors och Norrköping.

Till helgen arrangeras världens största orienteringsstafett, Tiomila, i anslutning till Arena Grosvad i Finspång. I Finland är intresset för Tiomila väldigt stort, vilket har medfört fullbokade flygningar mellan Helsingfors och Norrköping.

– Det totala antalet anmälda lag från Finland har fördubblats i jämförelse med förra året, men totalt räknar vi med en ökning av antalet deltagare med 4-5 procent, säger Magnus Strömbäck, informationsansvarig för Tiomila.

Flyg med bara orienterare

Det stora intresset från Finland har gjort att det har satts in en extra flight mellan Helsingfors och Norrköping, ett flyg med bara Tiomilaorienterare.

– Det är inte ofta vi sätter in extra flygningar på grund av orienteringstävlingar, konstaterar Perttu Soininen på Finncomm Airlines.

Drygt 200 finländare kommer med flyg till Norrköpings flygplats på fredag och lördag, och flyger sedan tillbaka på söndag och måndag.

Tiomilatåg startar i Malmö

Det är inte bara inom flyget som orienterare fixat extra avgångar. Från Malmö går ett chartrat Tiomilatåg som följer stambanan till Kimstad för att sedan dra vidare mot Finspång. Resan startar fredag kväll och tåget gör flera stopp längs vägen. Resenärerna har platser i liggvagn och tåget står kvar i Finspång under hela tävlingen. En restaurangvagn kommer att följa med där tågpersonalen bland annat kommer att ordna frukost.

[All information om Tiomila hittar du på arrangörens hemsida](#)

Världens största orienteringsstafett utanför Finland kanske skulle funka...

Skrevs av Yuri 2010-04-30 kl 08:13

[Anmäl](#)

Eller stafett förstås...

Skrevs av Johan 2010-04-28 kl 20:14

[Anmäl](#)

Världens största orienteringstävling i Sverige menar dem.

Skrevs av Johan 2010-04-28 kl 20:14

[Anmäl](#)

Hur är det med det här påståendet "världens största orienteringsstafett"?

Skrevs av Kari 2010-04-28 kl 19:27

[Anmäl](#)